
                                                                                             

   Ciechocinek 29.11.2023 r 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

 W dniach 21-26.11.2023 r  w Ciechocinku odbył się Puchar Polski U-15 Mężczyzn.  

Do walk przystąpiło 179. zawodników, reprezentując 88 klubów z 16. Okręgowych Związków 

Bokserskich oraz Irlandii i Czech.  

 

46 kg 

1. Adamski  Mateusz  Olimpijczyk Ozorków  

2. Krawczyk Marcel  BKS DYNAMIT GŁOWNO 

3. Koziorz Piotr   KS "Górnik" Sosnowiec 

    Mcdonagh  Mickey  Avona BC Dublin  

5. Jurak Krystian  Olimp Boks Osielsko 

    Wychowaniec Oktawian IMPACT ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI 

    Sudoł Daniel   MUKS Iryda Mielec 

    Kosiak  Denys   GUKS CARBO Gliwice 

9. Bednarz Aleksander  Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

48 kg 

1. Stężycki Igor   Sporty Walki Gostyń 

2. Baumann Michał  GUKS CARBO Gliwice 

3. Luśtyk Hubert  KB Wisła Płock 

    Radchenko Volodymyr BKS SMOK ZABIERZÓW 

5. Kulczyński Mateusz  CWZS Zawisza Bydgoszcz 

    Głuszek Szymon  KB Wisła Płock 

    Żyła Eugeniusz  BBB SERCA KRAKOWA 

    Racinowski Igor  Zagłębie Konin 

9. Broś Maciej   KS ZIĘTEK Team 



50 kg 

1. Barseghyan Edgar  CWZS Zawisza Bydgoszcz 

2. Zholonko Dmitro  SKB ENERGA CZARNI 

3. Fokt Wiktor   KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 

    Mcdonagh  Declan  Avona BC Dublin  

5. Jurak Patryk   Olimp Boks Osielsko 

    Kanaan Yousef  GUKS CARBO Gliwice 

    Niebudek Bartosz  Kielecki Klub Bokserski RUSHH 

    Pawłowski Marek  Uczniowski Klub Sportowy „Kontra” Elbląg 

9. Szwed Alan    UKS Victoria Łódz 

52 kg 

1. Pińkowski Gracjan  BKS Olimp Szczecin 

2. Mańka Oskar   Sport Walki Gostyń 

3. Rogiński Mateusz  Klub Sportowy Bombardier Gdynia 

    Merlinger  Aleksander Stowarzyszenie K.B. Olimpia Poznań 

5. Siennica Kacper  MKS Olimp Chełm 

    Cybulski Oliwier  Box Garda Marki 

    Wilczek  Sylvester  Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

     Radkiewicz Antony  Uczniowski Klub Sportowy JUNIOR Świątki 

9.Gałdecki Fabian  MKSW Pomorzanin Toruń 

    Buderkiewicz Mieszko Kujawia Boks Włocławek 

    Jaskulski Kamil  KLUB SPORTOWY "BOKS KOLSKO" 

    Sawczuk Gabriel  UKS Unia Hajnówka 

    Indyk Oliwier   MUKS Iryda Mielec 

    Furman  Kajetan  Wisłok Rzeszów 

    Karolewicz  Borys  BKS Olimp Szczecin 

 

 

 

 

 



54 kg 

1. Stulin  Jan   Stal Rzeszów 

2. Wawszczyk Jakub  Akademia Boksu Roberta Gortata 

3. Yasnitskyj Kirył  TS WISŁA KRAKÓW 

    Białas Jakub   Klub Bokserski Kuźnia Boksu Opole 

5. Lachowicz  Patryk   Boks Lubin  

    Morgulski Tomasz  MKSW Pomorzanin Toruń 

    Arczewski Patryk  Box Garda Marki 

    Waraksa Zbysław  OSIR Suwałki 

9. Spoździał Filip  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Rogalski Bartek  Fighter Kielce 

57 kg 

1. Siorek Aleks   UKS Gimnasion Boguchwała 

2. Kąkol  Wiktor   Stal Rzeszów 

3. Miś  Dominik   CKB Potężnie Ciechocinek 

    Kostusiak Jakub  Klub Sportowy Skorpion Żychlin 

5. Łysoń Filip   Box Garda Marki 

    Wiktorski Teodor  Champion Gdańsk 

    Karcz Filip   KS "Górnik" Sosnowiec 

    Szatafa Marcel  BKS Skorpion Szczecin 

9. Grzybowski Szymon  Champion Włocławek 

    Jaworski Wiktor  KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 

    Myslovski-Mikos Lew  BBB SERCA KRAKOWA 

    Górski Szymon  Opolski Klub Bokserski Odra Opole 

    Kaczyński Igor  Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

    Kur Bartosz   Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

    Kuśnierz Szymon  Ring Kociewie 

    Kuświk Maksymilian  KS ZIĘTEK Team 

 

 

 



60 kg 

1. Dudek Patryk   MUKS Iryda Mielec 

2. Majewski Brajan  Sportowy Żyrardów 

3. Bultrowicz Jakub  Copacabana Konin 

    Zapadka Antoni  Boxing Club Iława 

5. Skrzecz Bruno  UKS Akademia Walki Warszawa 

    Ambroziewicz Gracjan CKB Ciechanów 

    Gruszka Kuba   BKS Skorpion Szczecin 

    Ščerbaň  Vitalij   Tomahawk Boxing Team Brno  

9. Kharchenko Stanisław BBB SERCA KRAKOWA 

    Łysenko Daniel  Wisłok Rzeszów 

    Dawidowski Jakub  Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

     Stodulski Alan  06 Kleofas AZS AWF Katowice 

    Changat Stanisław  KS Garda Gierałtowice 

     Urban Marcel  06 Kleofas AZS AWF Katowice 

     Konieczny Emil  Śremski Klub Bokserski Warta 

Roessler Filip  BKS Skorpion Szczecin 

17. Węglarz Waldemar  CWZS Zawisza Bydgoszcz 

      Bieńkowski  Nikodem Champion Włocławek 

      Czarnecki  Alan  Olimpijczyk Ozorków  

      Piasecki Krystian  Warszawski Klub Bokserski 

      Malinowski Antoni  Box Garda Marki 

      Dobosz Hubert  UKS Unia Hajnówka 

      Wołowiec Patryk  MUKS Iryda Mielec 

      Zawadzki  Antoni  Stal Rzeszów 

       Cygan Sebastian  Stal Rzeszów 

      Biały Aleksander  GUKS CARBO Gliwice 

 

 

 

 



63kg 

1. Szczerba Justyn  GUKS CARBO Gliwice 

2. Bogdański Marcel  Klub Sportowy Gwardia Szczytno 

3. Siorek Seweryn  UKS Gimnasion Boguchwała 

     Kwieciński Adam  Copacabana Konin 

5. Czerwiński Filip  Box Garda Marki 

    Poźniak Filip   KS Sztorm Augustów 

    Jutrzenka Mikołaj  Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 

    Matulka Marcel  BKS Skorpion Szczecin 

9. Smoliński Szymon  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Grabowski Kamil  CWZS Zawisza Bydgoszcz 

    Czajkowski Kornel  MKS Olimp Chełm 

    Olsiewicz  Mateusz  Olimpijczyk Ozorków  

    Hlebda Dominik  BKB Magic Boxing Brzesko 

    Bondarenko Hlib  Champion Gdańsk 

    Szymkowiak Nikodem Śremski Klub Bokserski Warta 

    Dudaniec Igor  Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

17. Biegański Krystian  KS Górnik Wieliczka  

      Gubański Arkadiusz  Sporty Walki Gostyń 

66 kg 

1. Kulik Samuel   Stal Rzeszów 

2. Gładysz Kacper  KS Garda Gierałtowice 

3. Sumiła  Jakub  CKB Ciechanów 

    Sawlański Patryk  Klub Sportowy Gwardia Szczytno 

5. Anton Hubert  Wisłok Rzeszów 

    Czechowski Robert  San Paolo Masłońskie - Polonia Poraj 

    Skrzyniarz Hubert  Kielecki Klub Bokserski RUSHH 

    Kaczmarkiewicz Ryszard BKS Skorpion Szczecin 

    Urbański Olivier  Klub Sportowy Wda Świecie 

9. Stopczyński Dawid  UKS Champion Wołomin 

    Danylenko Maksym  KB Wisła Płock 



    Wolski Maurycy  UKS PIT BULL Boks Koło 

    Sandomierski Kornel  Sicarios Koszalin 

    Fiedorowicz Nikodem  BKS Skorpion Szczecin 

70 kg 

1. Kuroś Bartosz  Stal Rzeszów 

2. Grabowski Borys  MKSW Pomorzanin Toruń 

3. Ostrowicki Szymon   Bytomska Akademia Boksu 

    Bralchuk Maksym  KKS Sporty Walki Poznań 

5. Siewior Oskar  Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 

    Bagiński  Adam   Hetman Białystok  

    Karasik Igor   Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 

    Polek Krystian  Sicarios Koszalin 

9. Jędrzejczyk Natan  UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 

    Gołębiewski Marek  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Zakrzewski Kacper  Wda Świecie 

    Abramowski Maciej  Klub Sportowy Wda Świecie 

    Turek Antoni   SKS Victoria Regimin 

    Rębiejewski Marcel  UKS Akademia Walki Warszawa 

    Wiśniewski Patryk  Kielecki Klub Bokserski RUSHH 

    Borowski Paolo  BKS Skorpion Szczecin 

17. Hlushko  Dmytro   Klub Sportowy Bombardier Gdynia 

     Dempsay  Rocco  Avona BC Dublin  

     Musielak Stanisław  Śremski Klub Bokserski Warta 

     Mistelski Dominik  BKS Olimp Szczecin 

75 kg 

1. Szubielski  Mateusz  Akademia Boksu Roberta Gortata 

2. Lisiewicz Karol  Klub Sportowy Gwardia Szczytno 

3. Gałdecki Konrad  MKSW Pomorzanin Toruń 

    Oblizajek Oskar  Zagłębie Konin 

5. Szymorek  Oliwier   Uczniowski Klub sportowy Legion Głogów  

    Milczewski Tomasz  Włocławski Klub Bokserski "START" 



    Krzywda Franciszek  FDF Club Józefów 

    Soroburski Krystian  Stowarzyszenie K.B. Olimpia Poznań 

9. Rosłoń Tomasz  UKS Unia Hajnówka 

    Klizhenko Juli   Galicja Sędziszów Małopolski 

    Małkowski Tymon  Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

    Januszek Łukasz  KS "Górnik" Sosnowiec 

    Fabisiak  Kacper  Akademia Sportu Jakub Czaprowicz 

80 kg 

1. Bajzert Kajetan  Zagłębie Konin 

2. Schroeder Alan  SAKO Gdynia 

3. Kupski Oliwier  UKS Gladiator Warszawa 

    Godula Filip   GOTA UNDERGROUND 

5. Dobiecki Marcel  Włocławski Klub Bokserski "START" 

    Waraksa  Przemysław  OSIR Suwałki 

    Borzestowski Sebastian Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 

     Sobczak Igor   Sicarios Koszalin 

80+ kg 

1. Klotzer Maciej  TS Wisła Kraków 

2. Banasiak Brajan  SKS Victoria Regimin 

3. Andersyan Arman  Amatorski Klub Bokserski Skierniewice 

    Armatys Jerzy  MUKS Iryda Mielec 

5. Górniak Igor   LKS Victoria Grabów 

    Lis Jakub   BKB Magic Boxing Brzesko 

    Marciniak Dawid  Copacabana Konin 

     Knerke  Artur  Włocławski Klub Bokserski "START" 

9. Jaskulski Igor   KS Opalenica FC 

    Baranowski Oskar  Klub Sportowy Wda Świecie 

    Maruszak Sebastian  Uczniowski Klub Sportowy „Kontra” Elbląg 

    Kilian  Alan   Boxing Trzemeszno 

 

 



Rankingi okręgowe i klubowe:  

OZB Suma pkt 

MAZ 128 

PKR 123 

ŚL 118 

WLP 116 

KPM 111 

WM 68 

POM 66 

ZPM 63 

ŁDZ 63 

MŁP 61 

PDL 32 

ŚWI 16 

DŚL 16 

OP 10 

LUB 8 

CZE 0 

IRL 0 

LBU 0 

 

Klub Suma pkt 

Stal Rzeszów 57 

GUKS CARBO Gliwice 43 

Klub Sportowy Gwardia Szczytno 34 

MUKS Iryda Mielec 33 

Zagłębie Konin 33 

BKS Skorpion Szczecin 32 

Box Garda Marki 32 

MKSW Pomorzanin Toruń 30 

Copacabana Konin 28 

Akademia Boksu Roberta Gortata 27 

UKS Gimnasion Boguchwała 25 

TS WISŁA KRAKÓW 25 

Włocławski Klub Bokserski "START" 24 

CWZS Zawisza Bydgoszcz 23 

Stowarzyszenie K.B. Olimpia Poznań 18 

CKB Ciechanów 18 

KB Wisła Płock 18 

KS "Górnik" Sosnowiec 18 

OSIR Suwałki 16 

Klub Sportowy Boxing Team Chojnice 16 

Sicarios Koszalin 16 

Kielecki Klub Bokserski RUSHH 16 

Olimp Boks Osielsko 16 



Olimpijczyk Ozorków  15 

BKS Olimp Szczecin 15 

Sporty Walki Gostyń 15 

Sport Walki Gostyń 12 

BKS DYNAMIT GŁOWNO 12 

SAKO Gdynia 12 

SKB ENERGA CZARNI 12 

Sportowy Żyrardów 12 

SKS Victoria Regimin 12 

KS Garda Gierałtowice 12 

KKS Sporty Walki Poznań 10 

BKS SMOK ZABIERZÓW 10 

GOTA UNDERGROUND 10 

KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa 10 

CKB Potężnie Ciechocinek 10 

Klub Sportowy Bombardier Gdynia 10 

Klub Bokserski Kuźnia Boksu Opole 10 

Klub Sportowy Skorpion Żychlin 10 

Amatorski Klub Bokserski Skierniewice 10 

Boxing Club Iława 10 

Bytomska Akademia Boksu 10 

UKS Gladiator Warszawa 10 

Uczniowski Klub sportowy Legion Głogów  8 

MKS Olimp Chełm 8 

Hetman Białystok  8 

Boks Lubin  8 

Uczniowski Klub Sportowy „Kontra” Elbląg 8 

KS Sztorm Augustów 8 

BBB SERCA KRAKOWA 8 

Radomszczańska Szkoła Boksu Nokaut 8 

IMPACT ŁOKIETEK BRZEŚĆ KUJAWSKI 8 

Wisłok Rzeszów 8 

Champion Gdańsk 8 

LKS Victoria Grabów 8 

Uczniowski Klub Sportowy JUNIOR Świątki 8 

San Paolo Masłońskie - Polonia Poraj 8 

UKS Akademia Walki Warszawa 8 

FDF Club Józefów 8 

Ludowy Klub Sportowy Niedźwiedź Kętrzyn 8 

BKB Magic Boxing Brzesko 8 

Klub Bokserski Brzostek Top Team Gdańsk 8 

Galicja Sędziszów Małopolski 0 

UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław 0 

Wda Świecie 0 

Akademia Sportu Jakub Czaprowicz  0 

UKS Champion Wołomin 0 



  

KS ZIĘTEK Team 0 

UKS Unia Hajnówka 0 

Opolski Klub Bokserski Odra Opole 0 

KS Opalenica FC 0 

Kujawia Boks Włocławek 0 

Champion Włocławek 0 

Śremski Klub Bokserski Warta 0 

Fighter Kielce 0 

Tomahawk Boxing Team Brno  0 

UKS PIT BULL Boks Koło 0 

Avona BC Dublin  0 

Warszawski Klub Bokserski 0 

KLUB SPORTOWY "BOKS KOLSKO" 0 

Klub Sportowy Wda Świecie 0 

Boxin Trzemeszno 0 

Ring Kociewie 0 

06 Kleofas AZS AWF Katowice 0 

Uks Victoria Łódz 0 

KS Górnik Wieliczka  0 

 

 

Miejsce OKRĘG Z S B 

1 PKR 5 1 2 

2 ŚL 2 3 2 

3 WLP 2 1 7 

4 KPM 1 1 2 

5 ŁDZ 1 1 2 

6 MŁP 1  3 

7 ZPM 1   

8 MAZ  2 4 

9 WM  2 2 

10 POM  2 1 

11 OP   1 

12 PDL    

13 ŚWI    

14 DŚL    

15 LUB    

16 LBU    

17 CZE    

 

 

 



Miejsce Klub Złoty Srebrny Brązowy 

1 Stal Rzeszów 3 1  
2 Akademia Boksu Roberta Gortata 1 1  

 Sporty Walki Gostyń 1 1  

 GUKS CARBO Gliwice 1 1  
3 MUKS Iryda Mielec 1  1 

 Zagłębie Konin 1  1 

 UKS Gimnasion Boguchwała 1  1 

 TS WISŁA KRAKÓW 1  1 

4 CWZS Zawisza Bydgoszcz 1   

 Olimpijczyk Ozorków  1   

 BKS Olimp Szczecin 1   

5 Klub Sportowy Gwardia Szczytno  2 1 

6 MKSW Pomorzanin Toruń  1 1 

7 BKS DYNAMIT GŁOWNO  1  

 SAKO Gdynia  1  

 SKB ENERGA CZARNI  1  

 Sportowy Żyrardów  1  

 SKS Victoria Regimin  1  

 KS Garda Gierałtowice  1  
8 Copacabana Konin   2 

9 Stowarzyszenie K.B. Olimpia Poznań   1 

 CKB Ciechanów   1 

 KB Wisła Płock   1 

 KS "Górnik" Sosnowiec   1 

 KKS Sporty Walki Poznań   1 

 BKS SMOK ZABIERZÓW   1 

 GOTA UNDERGROUND   1 

 KLUB BOKSERSKI Legia Warszawa   1 

 CKB Potężnie Ciechocinek   1 

 Klub Sportowy Bombardier Gdynia   1 

 Klub Bokserski Kuźnia Boksu Opole   1 

 Klub Sportowy Skorpion Żychlin   1 

 Amatorski Klub Bokserski Skierniewice  1 

 Boxing Club Iława   1 

 Bytomska Akademia Boksu   1 

 UKS Gladiator Warszawa   1 

 

 

Sporządziła 

Dominika Maczurek- Caputa 


